FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/SÃO JOSÉ DE RIBAMAR-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 018, de 18 de agosto de 20 11.

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGI CA

do Edital de Concurso Público/SÃO JOSÉ DE RIBAMAR -  MA nº. 001, de 11/maio/2011

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no
Edital de Concurso Público/SÃO JOSÉ DE RIBAMAR-MA nº. 001, de 11/05/2011 subitem 9.3, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a Avaliação Psicológica do
mencionado certame, conforme a seguir especificado.

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 5808405 BENJAMIN DE OLIVEIRA VERAS INDEFERIDO

02 5808601 BRUNO CARLOS DE OLIVEIRA VERAS INDEFERIDO

Os candidatos arrolados acima poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o

julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta no
quadro de avisos da Prefeitura Municipal de São José de Ribamar-MA, no quadro de avisos da Fundação
Sousândrade e no site oficial do Concurso.

São Luís - MA, 18 de agosto de 2011.

__________________________________
Regina Celi Miranda Reis Luna

Superintendente da Fundação Sousândrade